* (Necrolog): Ni se scrie din Iebe 1
că notariul comunal Marcu Loichița a per-

i dut în restimp de 1 an și 3 luni, doue sofii
I și un fiiu. —

* (Invitare). Cu provocare la
dispusețiunea §-lui 23 din statutele
reuniunei învățătorilor români gr. or.
din diecesa Caransebeșului și pre basa
decisiunei comitetului acestei reuniuni
dto 18/30 Septembre 1877 de sub
Nr. 20, subsemnatul presidiu află de
lipsă a conchiema una ședință ordi
nară de comitet pe 4(16 Aprile a. c.
la 2 6re după ameții și filele urmă
tore, aici la Bocșa montană în scola
gr. or.

Deci mult on.